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Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

,. Emitente:
| Conta origem:

| Conta destino:

INSTITUICAQ ESF LAR DE MARCOS

1532 / 003 / 0D003657-9

0083 /013 / 00045161-9

' Nome destinatério:

. valor:

| Identificagiio da
| operacio:

' Data de débito:

Data/hora da operacio:

VERLANIA FERREIRA SILVA

Ri 440,00

RPA VERLANIA FERREIRA SIL

06/08/2020

06/08/2020 14:39:10

Cﬁdiga-d_a ﬁp;a:;s;: 55939-35

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO, A PREVISAD DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: DBOD 726 0101

(‘.have_de seguranca: QBUHNMLXUTBQD?EH

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2493

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 D104

06/08/2020 14:39



INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 - Bairro Ressaca - Contagem

Demonstrativo de Fagamentu
Func.: 108010 - VERLANIA FERREIRA SILVA Periodo: 07/2020
Cargo: 0255 - CUIDADOR (&) Matricula: 000001 2053 |CTPS: !
Depto.: 000030 - SAT - SERY. DE R. TEFM.PEL.ITJCA Admissio: CPF: 048.483.466-57
0410 - Servigos Prestados 564,10
0526 - INSS Contribuinta Individyal 20,00 112,82
1022 - 1S5 5 RPA 11,28

—

TC - 0012020

Recebi o valor liquido, acima descrito am '%/ &jgf ‘@ Assinatura: ijl‘ﬁ(a n.fnlﬂ.. E‘?‘. r’I’Z / r a S.-‘Z L'?.Z
Saldrio Base Bal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS FGTS do Mas Base Cale, IRRF Faixa IRRF

0,00 564,10 0,00 0,00 451,28




CONTRATC DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicdu Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada 3 Rua Carlos Pirlieiro Chagas, 170, - Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, WALTER DE AGUIAR CAMPOS, CPF: 163.723.526-72 intitulzda
CONTRATANTE, e de outro  lado YERLANDIA FERREIRA SILVA, portador do
CPF.048.483.466-57 RG: MG- 10.394.822 SSP/IMG

CONTRATADO, firmam a disciplina das relagbes juridicas que advirdo do presente
CONTRATO PARTICULAR DE PRESTACAO DE SERVICC $, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATOC - O presente contrato tem pa objeto ¢ prestagio de servicos
de PLANTONISTA CUIDADORA DE IDOSOS. ‘.r-

DA PRESTACAO DOS SERVICOS - Os servicos contratados Sao 02 (Dois) Plantées
Diurnos e 02 (dois) Plantdes Noturnos. Incluindo vale transporte e adicional noturno, no lczal
estipulado pela CONTRATANTE. -

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, seré de RS R$ 440,00 - (Quatrocentos
€ quarenta reais), pela execucdo dos SErvicos mntratados pela prﬂstag.au de servicos acima
citada, observando-se o que segue:
A) O pagamento dos !onorarios devidos devera ser rezlizado até 05 (cinco) dias Creis
apos a conclusdo da prestacdo de servigo combinaag: _
B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), mediante a apresentacao recibo de RPA.

DA DURAGAO DO CONTRATO - O presente cantrato tera prazo de 30 (sessenta) dias.
DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contag em para solugdo de
controvérsia, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 01 de agosto de 2020.
y
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Insﬂiﬁiéﬁﬁ'Espiriia Lar de Marcos Verlandia Ferreira Silva



A
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem -MG

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Proposta de Prestacdo de Servico

Segue a proposta para servicos.

Prestacdo de servigos de Cuidador no SRT — Servigo de Residéncia Terapéutica.
Servigos de plantonista

Valor do Servico: RS 440,00 (quatrocentos e quarenta reais)

02 - Plantdes Noturno, de 12 horas, transporte e adicional ncturno. (250,00)

02 - Plantdes Diario de 12 horas, incluindo o transporte. (190,00)
O pagamento sera feito apés o termino do servigo.

Atenciosamente,

Contagem, 01 de agosto de 2020.

Lfr[an @ Yeryzim Si/vo.
VERLANDIA FERREIR SILVA
CPF: 048.483.466-57




PROPOSTA DE SERVICO

NAYARA DA 35ILVA SANTOS

CPF: 120.995.506-70
Contagem, 01 de agosto de 2020

Instituigiio Espirita Lar de Marcos

Rua Carlos Pinheiro Chagas,170 — Ressaca — Contagem - MG
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Prezado (a) Senhor (a), atendendo a sua solicitaga
realizado conforme descrito abaixo:

40, segue a Proposta do Servigo a ser

Prestacdo de servigos de servigos de plantonista Cuidador — SRT - Senll;o de
Residéncia Terapeutica

02 - Plantdes Noturno de 12 horas + Adicional Noturno + vale Transporte (RS 320,00)
02 - Plant3e diurno de 12 horas + Vale Transporte - (R$ 109,00)

Valor da Prestacio de servigo: RS 520,00 (quinhentos e vinte reais).

Observagdes:

1-A proposta tem validade de 05 dias.
2-Despesas de deslocamento ja estiio inclusos.

ﬂm&%%

N ara da Silva Santos
CPF: 120.995.506-70




PROPOSTA PARA PRESTACAO DE SERVICOS

A
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem - MG

PROPOSTA DE SERVICOS DE PLANTONISTA

Servigo de cuidador Plantonista — SRT - Servigos de Residéncia Terapévtica
Plantdes 02 Noturnos de 12 Horas + Transporte + adicional noturno — (RS 300,00)
Plantiio 02 Diurno + Transporte — (RS 200, 00)

OBS: 1 hora de descanso

VALOR: RS 500,00 - (quinhentos reais)

A proposta tem validade de 5 dias.

O pagamento sera feito apos o termino do servico,

Contagem, 01 de agosto de EUZ{}

ﬁ aLA SlL'vA SANTU‘&

CPF: 075.368.506-03
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Mosire ao seu novo companheino os perigos que o cercam
no trabalho.

Cada acidente € uma ligho que deve ser apreciada, para
evilar maiores desgragas.

Todo o acidente lem uma causa que & preciso ser pesqui-
sada, para evilar a sua repeticio.

Se vock for acidentado, procure logo u SOCOITO mﬁd:m
adequado. Nio deixe que “:nwndldus & “curicsos" con-
corram para o agravamento de sua lesio.

Se vock nao £ :l.cln—..mm nio se meta & fazer servigos de
eletricidade.

Procure o socorro médico imediato, se vool for vitima de
wm acidente, amanhs serd tarde demais.

As méquinas nfo respeitam ninguém; mas vock deve res-
peitd-las, ]

Atenda 35 recomendagdes dos Membros da CIPA e de ]
scus mestres & chefes, {

Conhega sempre as regras de seguranga da segio onde vo-
cE trabalha,

Gotiverss ¢ discuss3o no trabalho predispdem a acidentes
pela desatengo. |

Leia'e reflita sempre 05 ensinamentos contidos nos carta- -+ |
2e% & avisos sobre prevengSo de acidentes. :

Os andis, pulseiras, gravalas e mangas compridas nio fa-
zem parte do seu uniforme de trabalho. 4

Mantcnha sempre as guardas protetoras das mégquinas nos
devidos lugares.

Pare a miquina quando tver que conserti-la ou lubrificd-
la. .

Habitue-se a rabalhar protegido contra os acidentes. Use
equipamenios de protegio adequados a sen servigo,

Conhega o manejo dos ex lintores £ demais dispositivos de
combate ao fogo existentes em seuw local de trabalho. ‘I-'uné
pode ter necessidade de usd-los algum dia,
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MINISTERIO DO TRABALHO

SECRETARIA DE POLITICAS DE EMPREGO E SALARIO

CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDENCIA.$0€]

ASSINATURA DO PORTADOR

(Com relagio nome, 51, civil e data nasc.)
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e NOTAFISCAL | FATURA DE SERVIGOS
Companhia de Saneamento de Minas Gerais
(885NN Rua Mar de Espenha, 525 - Sank Antfnio - Bale Harizonts - KIG-CEP: 50.330-000 -
CNP: 17.281 106/0001-03 - wEmal 062.0001389.00-14 -
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MAIS

PROXIMA D30 e 13000

MITI}NIE] FRANCISCO D05 ANJOS
R BLEHD D0 PRADO, 972CA A

AGENCIA |y o 195
EARAOCK

ALTD DOS PIH-EIFIEIS CHCEE e ST 30, 530. 430
BELO HORIZONTE— - - WG
! R DA TR ) [ WATRICULA ]
. Daia de TEE Oa
Himgm EmissBo | Apresenlagio |R ng.-MI Grupo
— 0002775 679 3
2 15 -k LT B N T, Al .
[ QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS | [IDEMTIFICADOR LSUARIO]
SERVI [ Comercial | incustria) | Pubica
E:w | SRR = e “ 0005 672 668 8
@%r_gg_mmnm CONSUMDILEITURA] P CONSUMO FATURADO
Al Amderior | |—LEIURA F—m e Liros
1 DI i [l et b I o Dl 5 T
e Ll m, |_.r " 02420 W
[ Hm'rﬁmconet:unaum [ CONSUMO MEDIC ]
olume Diias Midis m* lilras
Faturado antna Diléria
Litrees mediglies Litros 5
Sard 0 5000 %0 166 | SEU CONSUMOICLISTO DIARIC |
Dez/2019 4060 33 H
W/ 21114 L 000 24— . |38 — litroe do-dgua
Duts2019 4.000 30 1532
SeL/2013 Tod 33 I Agua Eagato
A0/ 2015 B 000 30 200
Juls20n LTIt 152 R,z REom
Jn2019 5000 23 172
Mai/ 2010 €. 000 33 1§
Abrf2002 .000 27 168
Har/2013 1.000 1 Lég
Faur2013 i 000 28 142
| TARIFA ]
AL EULG RESIDENC AL
Famas do Coneurno da REV ador RS alor Sub
consami e fekacm  Unidades Volume Ml Litos Agua el Litrca Espuio Tatal
1.000 ros 1,000 fieps  Atendidos  Total Agua 1] Esgata RE RS
Flik - 1 - e 19 - 17,01 34,50
Ty 5, 00000 i 5,00 1,34000 67003200 g, 60 1230
T 1 AT L) 2351 A7 30
L_______ ___ DESCRIGKD DOS SERVICOS | LANGAMENTOS ]

ABASTECIMENTO DE AGLI

ESGOTO DINAMICO COM COLETA E TRATAMENTO - ELT
COBRAMCA PELO US ﬂ[EHEBlR‘SBSHDHIEDS'm
COBRANCA PELO LSO DE RECURSOS HIDRICOS - ESGOTO
COBRANCA AEEFITU MES ANTERIDR

[age X o
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TRIBUTGS | WCIDENTES SOBRE O FATURAMENTD: FLACORING - NalOR: AY 1.1
VENCIMENTO | [ TOTAL A PAGAR

_ POE TEMPO. DEGITO AUTOMATICO - . —~—03702/2000 | e __.._jz..,_
MELHFR PARA VOCE, COMSWLTE SEu EANHCD, ﬂnﬁlﬂ!ﬂﬁﬂ_ : 4

FAT. COMSUMO MEDID PORTAQ FECHRDO

BAIHE O AFF (OPAGA DIGITAL WO SEU CELULAR

[MFoOR MlﬂuuﬁﬂEDﬂMUMmmuuﬂmwa Ao X0 i A5 - Decrate n® 5448 |
Fuﬁ% —____ HNimern e Amosiras

e LTS T

. ggo0 Do!iﬂn‘,as Totais 119+~ Eschagghia col Flugreta®) ﬂ;rwez

#Ainallzadas £l '-eg E!g g ﬁqg
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Dantio Bairges 40 832 a6 538 0 632
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